檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

科技部　函

地址：台北市和平東路二段106號

聯絡人：鄭旭堯

電話：02-2737-7570

傳真：02-2737-7924

電子信箱：sycheng@most.gov.tw

受文者：慈濟學校財團法人慈濟大學

發文日期：中華民國107年5月18日

發文字號：科部綜字第1070033174號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(107C0P007714_107D2011633-01.docx、107C0P007714_107D2011634-02.doc

)

主旨：修正「科技部吳大猷先生紀念獎遴選作業要點」，並自即

日生效，請查照轉知。

說明：

一、本次修正規定中有關獲獎人得提出1件研究計畫部分，105

及106年度獲獎人亦得予適用，得自公告107年度獲獎名單

後2年內，依本部公告時程提出計畫申請。

二、檢送修正「科技部吳大猷先生紀念獎遴選作業要點」及修

正對照表各1份。

正本：專題研究計畫受補助單位 （共303單位）

副本：本部各司處（共22單位）(含附件) 2018-05-18
12:30:22

部長陳良基